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

Sefrakminne Nei BRA Annet 22

Kulturminne Nei BRA Totalt 22

Opprinnelseskode Vanlig registrering BTA Bolig

Har heis Nei BTA Annet

Vannforsyning BTA Totalt

Avløp Bebygd areal

Energikilder Ufullstendig areal Nei

Oppvarmingstyper Antall boenheter

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Reg.dato

Rammetillatelse 31.03.2005 13.04.2005

Tatt i bruk 02.08.2005 15.08.2005

Bruksenheter

Type Adresse Br.enhet Eiendom BRA Rom Bad WC Kjøkkentilgang

Unummerert Sneveien 75 - 39/20 - - - - -

Etasjer

Etasje Ant. boenh. BRA Bolig BRA Annet Sum BRA BTA Bolig BTA Annet Sum BTA

H01 0 0 22 22 0 0 0

Rapportmal: 'matrikkel' Versjon: '27112017.1' © Norkart AS
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Målestokk:
Dato:

Eiendom:
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39/20

UTM-33

Reguleringsplankart

Adresse: Sneveien 71

Kartet er produsert fra kommunens beste digitale kartbaser for området og inneholder viktige opplysninger om eiendommen og området omkring.
Presentasjonen av informasjon er i samsvar med nasjonal standard.
Kartet kan inneholde feil, mangler eller avvik i forhold til kravene i oppgitt standard.
Kartet kan ikke benyttes til andre formål enn det formålet det er utlevert til uten samtykke fra kommunen jf. lov om åndsverk.
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Utskriftsdato: 23.01.2025

Bodø kommune
Adresse: Postboks 319, 8001 BODØ

Telefon: 75 55 50 00

Planopplysninger
EM §6-7 Oppdragstakerens undersøkelses- og opplysningsplikt Kilde: Bodø kommune

Kommunenr. 1804 Gårdsnr. 39 Bruksnr. 20 Festenr. Seksjonsnr.

Adresse Sneveien 71, 8072 BODØ

Opplysningene omfatter gjeldende planer og pågående planarbeid for eiendommen. Nærmere opplysninger om den enkelte plan
med dokumenter, mindre endringer, etc finnes på internett, se lenker under. Oppgitte delarealer viser planinformasjon på
eiendommen.

Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som følge av
at disse opplysningene benyttes som grunnlag for beslutninger.

Plantyper med treff

Kommuneplaner Reguleringsplaner
Reguleringsplaner under bakken

Plantyper uten treff

Kommuneplaner under arbeid Kommunedelplaner
Kommunedelplaner under arbeid Reguleringsplaner over bakken
Reguleringsplaner under arbeid Reguleringsplaner bunn
Reguleringsplaner under arbeid i nærheten Bebyggelsesplaner
Bebyggelsesplaner over bakken Bebyggelsesplaner under bakken
Midlertidige forbud

Kommuneplaner
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

Id KPA2022 (http://webhotel3.gisline.no/Webplan_1804/gl_planarkiv.aspx?planid=KPA2022)

Navn Kommuneplanens Arealdel 2022-2034

Plantype Kommuneplanens arealdel

Status Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse 16.06.2022

Bestemmelser - https://www.arealplaner.no/1804/dokumenter/15905/1804_KPA2022_Kp_Kommuneplanen_planbest_03072024.pdf

Delarealer Delareal 276 m
Arealbruk Boligbebyggelse,Nåværende
OmrådenavnB

Delareal 1 258 m
Arealbruk Kombinert bebyggelse og anleggsformål,Nåværende
OmrådenavnKBA57

Delareal 937 m
KPHensynsonenavnH130
KPSikring Byggeforbud rundt veg, bane og flyplass

 


 
 
 
 
 


2

2

2

http://webhotel3.gisline.no/Webplan_1804/gl_planarkiv.aspx?planid=KPA2022
https://www.arealplaner.no/1804/dokumenter/15905/1804_KPA2022_Kp_Kommuneplanen_planbest_03072024.pdf
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Reguleringsplaner
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

Id 2229 (http://webhotel3.gisline.no/Webplan_1804/gl_planarkiv.aspx?planid=2229)

Navn Stille Dal, Sneveien 75. Gnr 39, Bnr 20

Plantype Eldre reguleringsplan

Status Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse 10.09.2009

Bestemmelser - https://www.arealplaner.no/1804/dokumenter/2558/2229_Best.pdf

Delarealer Delareal 1 258 m
Formål Annet kombinert formål
Feltnavn AKOMB1
Utdyp. X

Id 2217 (http://webhotel3.gisline.no/Webplan_1804/gl_planarkiv.aspx?planid=2217)

Navn STILLE DAL II - GANG/SYKKELVEI LANGS JERNBANEN

Plantype Eldre reguleringsplan
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
borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av 
fellesareal. Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik: Delen av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller til 
bygningens forvaltning, drift eller vedlikehold.

 

NB:

Ved overgang fra eldre versjon av NS3940 til revidert utgave med nye måleregler, kan det forekomme arealavvik for rapporter som er utført mellom 
Oktober 2023 og Desember 2024. NS3940:2023 må vurderes til å være gjeldene bransjestandard fram til ny versjon utgis. Dette til tross for at 
standarden er trukket tilbake juni 2024.

  AREAL BOLIG:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

1etasje 62m² 26m² 62m² 26m²

2 etasje 98m² 7m² 98m²

SUM BYGNING 160m² 26m² 7m² 160m² 26m²

SUM BRA 186m²

  AREAL GARASJE/UTHUS:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

SUM BYGNING

SUM BRA
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BRA-i:

2 etasje:

Stue: 30.00m2
Kjøkken: 11.80m2
Sov1: 6,71m2
Sov2: 7,97m2
Vindfang: 5,16m2
Hall: 7,16m2
Hall 2: 10,31m2
Mellomgang: 3,74m2
Bad: 5,70m2

1 Etasje:

Sov1: 15,36m2
Alkove: 5,15m2
Sov2: 6,63m2
Sov3: 6,54m2
Toalettrom: 1,22m2
Hall: 9,00m2
Mellomgang: 2,31m2
Bod: 1,78m2
Vaskerom/bad 5,68m2

BRA-e:

Lagerrom: 16,27m2
Ventilasjonsrom 7,27m2

8/25



  EIERSKIFTERAPPORT™

    ©mstr.no

www.bmtf.no

MERKNADER OM AREAL:

EIERSKIFTERAPPORT™
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MERKNADER OM AREAL:
Generelt
Arealmålingen av bygninger innebærer å måle og beregne en bygnings areal ut fra forhåndsdefinerte kriterier, basert på NS 3940:2023
Areal- og volumberegning av bygninger med veiledning. Arealmålingen er basert og fastsettes etter takstmannens eget skjønn.
Ved arealmåling for salg eller avhending av boliger, skal bruksareal (BRA) benyttes. Hele boenheten skal måles, summeres i BRA og
inndeles i arealtyper.
Målverdig areal med skråtak

Et areal er målverdig når fri høyde er minst 1,90 m fra overkant ferdig gulv til underkant himling og lengde og bredden er på minst
0,60 m.
Det betyr at dersom du har en loftstue med skråtak på to sider, skal det bare registreres målbart areal der høyden i rommet er akkurat
1,90 m med en bredde minst 0,60 m, samt inntil 0,60 m utenfor dette mot skråtaket. Rommet må ha dør/tilkomst og gangbart gulv.
Måling av boliger

BTA (Bruttoarealet) måles helt til bygnings ytterside (utvendig kledning) eller midt i delevegg mellom bruksenheter.

BRA (Bruksarealet) måles innenfor omsluttende yttervegger målt i gulvhøyde.
Måling av arealene er fra befaringstidsdagen, basert på retningslinjer og takstmannens eget skjønn.
Målereglene skal gi best mulig samsvar mellom prosjektert og synlig observerte målinger, med bruk av laser måler.
Arealmålinger som er basert på fysiske oppmålinger etter ferdigstillelse, vil kunne avvike fra arealopplysninger som er basert på
byggetegninger. Dersom det ikke er fremlagt byggetegninger for boligen, vil byggesakkyndig takstmann ikke kunne måle opp arealer
av hulrom i sjakter o.l. som er skjult og som dermed ikke er tilgjengelig for oppmåling. Disse arealene, inklusiv tilhørende vegger skal
medtas i bruksarealet.
Leilighetsskillevegger som er nødvendig for å oppfylle lys- og brannkrav i (TEK) byggeteknisk forskrift, skal ikke medtas i
bruksarealet.
Byggesakkyndig takstmann skal opplyse hvorvidt oppmåling er kontrollert opp mot fremlagte tegninger, som vedlegges arealmålingen.
Rommene kan være målverdig selv om bruken er i strid med (TEK) byggeteknisk forskrift. (tidligere eller gjeldene byggeforskrifter)
og mangle godkjenning fra kommunen.
Inndeling av arealer i bolig BRA-i (Internt bruksareal)
Bruksarealet av boenheten innenfor omsluttende vegger. Bruksenheten kan bestå av flere boenheter. Alle selvstendige boenheter
kategoriseres som BRA-i

BRA-e (Eksternt bruksareal)
Bruksarealet av alle rom som ligger utenfor brukerenheten(e), men som tilhører denne/disse. Dette kan for eksempel være areal som
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